



## DOM POMOCY SPOŁECZNEJ BETANIA W LUBLINIE

20-718 Lublin, al. Kraśnicka 223, tel./fax (081) 466 55 85

tel. (081) 466 55 86 wew. 26

Lublin, dnia 07.12.2017r.

DPSB.DAG.3538.32.2017

W dniu 06.12.2017r. wpłynęły zapytania dotyczące postępowania na dostawę pieluchomajtek, cewników urologicznych i worków do zbiórki moczu w 2018r.:

1. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pozycje od 1 do 10): przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga przedłożenia kart produktu / kart technicznych, wystawionych przez producenta na produkty – pozycja 1, 6, 7, i 10 jeśli będą to produkty TENA.

2. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja 1): pieluchomajtki TENA Slip Plus Large, które są odpowiednikiem produktów zapisanych w SIWZ – posiadają co najmniej takie same parametry oraz cechy produktowe? Dopuszczenie produktów innych producentów, w tym produktów TENA, daje możliwość zaproponowania Zamawiającemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przełoży się na oszczędności. Jednocześnie mają Państwo gwarancje utrzymania najwyższego standardu opieki nad chorym.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja 1) pieluchomajtki TENA Slip Plus Large.

3. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja 2): pieluchomajtki TENA Slip Super Large, które są odpowiednikiem produktów zapisanych w SIWZ – posiadają co najmniej takie same parametry oraz cechy produktowe? Dopuszczenie produktów innych producentów, w tym produktów TENA, daje możliwość zaproponowania Zamawiającemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przełoży się na oszczędności. Jednocześnie mają Państwo gwarancje utrzymania najwyższego standardu opieki nad chorym.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja 2) pieluchomajtki TENA Slip Super Large.

4. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja 3): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze XL o maksymalnym obwodzie produktu co najmniej 160 cm i o chłonności co najmniej 2750g? Wymiary techniczne oferowanego produktu (szerokość w górnej części pieluchomajtki co najmniej 80 cm) odpowiadają najbardziej popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XXL oferowanym na rynku polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu do zawężania wymogów w



stosunku do oczekiwanych produktów - rozmiarów wynikających z ich nazwy handlowej. Nomenklatura nazw handlowych może być różna ponieważ nie podlega ścisłym kryteriom przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu w rozmiarze XL o obwodzie produktu co najmniej 160cm daje możliwość zaproponowania Zamawiającemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przełoży się na oszczędności.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja 3): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze XL.

5. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja 4): pieluchomajtki TENA Slip Super Large, które są odpowiednikiem produktów zapisanych w SIWZ – posiadają co najmniej takie same parametry oraz cechy produktowe? Dopuszczenie produktów innych producentów, w tym produktów TENA, daje możliwość zaproponowania Zamawiającemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przełoży się na oszczędności. Jednocześnie mają Państwo gwarancje utrzymania najwyższego standardu opieki nad chorym.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja 4): pieluchomajtki TENA Slip Super Large.

6. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja 4): pieluchomajtki TENA Slip Maxi Large, które posiadają znacznie wyższe parametry oraz cechy produktowe niż produkty opisane w SIWZ? Dopuszczenie produktów innych producentów, w tym produktów TENA, daje możliwość zaproponowania Zamawiającemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przełoży się na oszczędności. Jednocześnie mają Państwo gwarancje utrzymania najwyższego standardu opieki nad chorym.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja 4): pieluchomajtki TENA Slip Maxi Large.

7. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja 6): majtki chłonne TENA Pants Normal Extra Large, które są odpowiednikiem produktów zapisanych w SIWZ – posiadają co najmniej takie same parametry oraz cechy produktowe? Dopuszczenie produktów innych producentów, w tym produktów TENA, daje możliwość zaproponowania Zamawiającemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przełoży się na oszczędności. Jednocześnie mają Państwo gwarancje utrzymania najwyższego standardu opieki nad chorym.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja 6): majtki chłonne TENA Pants Normal Extra Large

8. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja 7): wkładki anatomiczne TENA Lady Maxi, które są odpowiednikiem produktów zapisanych w SIWZ – posiadają co najmniej takie same parametry oraz cechy produktowe? Dopuszczenie produktów innych producentów, w tym produktów TENA, daje możliwość zaproponowania Zamawiającemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przełoży się na oszczędności. Jednocześnie mają Państwo gwarancje utrzymania najwyższego standardu opieki nad chorym.





## DOM POMOCY SPOŁECZNEJ BETANIA W LUBLINIE

20-718 Lublin, al. Kraśnicka 223, tel./fax (081) 466 55 85

tel. (081) 466 55 86 wew. 26

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja 7): wkładki anatomiczne TENA Lady Maxi.

9. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja 10): podkłady Tena Bed Normal 60x90, które są odpowiednikiem produktów zapisanych w SIWZ – posiadają co najmniej takie same parametry oraz cechy produktowe? Dopuszczenie produktów innych producentów, w tym produktów TENA, daje możliwość zaproponowania Zamawiającemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przełoży się na oszczędności. Jednocześnie mają Państwo gwarancje utrzymania najwyższego standardu opieki nad chorym.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja 10): podkłady Tena Bed Normal 60x90.

Uzasadniając wszystkie odpowiedzi Zamawiający informuje, że asortyment wymieniony w załączniku nr 1 do postępowania prowadzonego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych w Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 13/2016 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie, z dnia 22 kwietnia 2016r., został wybrany zgodnie z preferencjami mieszkańców Domu, którzy wolą używać dane artykuły, ponieważ je znają, jak również w wyniku wieloletniego doświadczenia personelu w pielęgnacji osób mieszkających w DPS. Asortyment wskazany w formularzu cenowym jak i dopuszczony w wyniku odpowiedzi na w/w zapytania spełnia wymogi Zamawiającego.

DYREKTOR  
Domu Pomocy Społecznej  
„Betania” w Lublinie  
*mgr Grażyna Zabielska*